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يناير 3, 2024 19:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/01/02 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة وائل ومحمود الشريف

شركة احمد المبيضين و شركاه

مؤسسة عبد الرحمن سعودى العجل للمقاولات

محمود محمد فريد للمقاولات الانشائية

وائل محمد الشريف وشركاه

احمد محمد جمعه مشارقة

فايز مصفى صالح الرخ

شريف علي شريف الزبن

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

رقـــم 
العضـويـة

3483

4523

5473

6607

مساحة 
المشروع

170         

262         

1,062       

327         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا        1,821.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

8.500 

13.100 

212.400 

16.350 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم         250.350

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

2,823       

262         

1,062       

4,421       

مجموع المساحات
القائمة 

2,823       

262         

1,062       

4,421       

مجموع المساحات
2023

2,823       

262         

1,062       

4,421       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

21.39  

3.97   

16.09  

66.98  

 م2

               0.137 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3066537

3066535

3066536

3066538


